
PORTARIA Nº 04/2010 
 
 
MARCELO COELHO DA SILVA, Presidente da Câmara 
Municipal de Porecatu, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais 
 
 
RESOLVE 
 
 

Art. 1º -       Fica nomeado como Contador e Tesoureiro da Câmara Municipal de 

Porecatu, Estado do Paraná, o servidor Sidney Lopes da Silva, brasileiro, solteiro, 

residente e domiciliado nesta cidade de Porecatu, Estado do Paraná, portador de 

CPF sob nº 020.343.669-56 e inscrito no CRC sob nº 46.295/O/PR, lotado no cargo 

de assessor de orçamento e contabilidade. 

 

Art. 2º-       Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Porecatu, 05 de março de 2010. 
 
 
 

Marcelo Coelho da Silva 
        Presidente 
 
 
 
Sérgio Aparecido Siqueira 
       1º Secretário 

 


